

Styrelsen och verkställande direktören för

Transiro Holding AB

Org nr 559048-9620

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	7
Balansräkning - koncern	8
Kassaflödesanalys - koncern	10
Resultaträkning - moderföretag	11
Balansräkning - moderföretag	12
Kassaflödesanalys - moderföretag	14
Noter	15
Underskrifter	23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Transiro Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Koncern

Transiro utvecklar produkter som hjälper företag att stärka sina affärskritiska processer. Bred funktionalitet inklusive stöd för e-commerce och mobila enheter gör att Transiro ersätter behovet av flera olika system. Bolaget har fyra produkter: Kassanova Affärssystem, ett affärsfackhandelssystem för järn-, bygg-, hobby- och färghandel, Klartext Bussbokning som är det marknadsledande planeringssystemet för linje- skol- och beställningstrafik i Sverige, Nova, ett affärssystem som används av de flesta Coloramabutiker samt Wifog mobile, en MVNO i Tre:s nät med möjlighet till reklamfinansierade samtal, sms och surf. Mer information om bolaget finns på www.transiro.com.

Transiro Holding AB äger dotterbolagen Transiro Eco Transport AB, org.nr 559135-5507 till 100%, Transiro Retail AB, org.nr 556323-7766 till 100%, Transiro In Store AB, org.nr 559442-8590 till 100% samt Wifog Sverige AB, org.nr 556975-7973 till 100%.

Ägarstruktur

Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktieägare till 4 178 stycken. Största ägarna i förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2023-12-31.

<i>Aktieägare</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Ägarandel %</i>
Avanza Pension	50 446 060	6,63
Johan Eriksson via bolag	20 574 000	2,70
Nordnet Pensionsförsäkring AB	20 492 114	2,69
Mikael Ramstedt	20 361 762	2,67
Erik Stalberg	14 619 000	1,92
Börje Brorsson	14 362 519	1,89
Johan Höglund	13 539 651	1,78
Khafiza Ismatova	13 306 499	1,75
Aziz Turaev	12 907 084	1,70
Robert Jensen	12 031 188	1,58

VD kommentarer

Under 2023 uppnådde Transiro sin hittills högsta nettoomsättning på 33,6 miljoner kronor, vilket innebär en ökning med 32% jämfört med föregående år. Resultatet före avskrivningar för helåret landade på +0,7 miljoner kronor, och kassan stärktes även under året.

Jag vill börja med att reflektera över det gångna året som har präglats av betydande förändringar och omfattande investeringar i våra produkter. Genom kontinuerliga investeringar kan vi leverera mervärde för våra kunder och därigenom också för våra aktieägare. Vi ser stora förändringar i Järn-Färg-Byggbranschen där vi är verksamma som påverkar oss både positivt och negativt, mer om det längre ned i brevet.

Bolagets repetitiva intäkter, ARR (återkommande avtalsbaserade intäkter) över 2023 ökar med 40% till 23,5 miljoner kronor. Denna typ av intäkt bygger långsiktigt värde och detta är något vi fokuserar på att kontinuerligt öka i varje affär.

Årets resultat ska ses mot bakgrund av de betydande investeringar vi har gjort i våra produkter för att säkra framtida intäkter. Vi har exempelvis spenderat 2,9 miljoner kronor på externa utvecklingskonsulter för att förbättra våra produkter.

Omsättning och resultat sjunker under kvartal 4 vilket självklart inte är bra men speglar de marknader vi är verksamma i samt de längre säljprocesser vi nu ser jämfört med tidigare. Varken försäljningen avseende Kassanova eller Klartext nådde upp till budgeterade nivåer under kvartalet. När vi tappar försäljning av licenser blir följdeffekten att vi även tappar intäkter gällande installation och hårdvara.

Wifog

Angående Wifog har vi beslutat att renodla verksamheten och fokusera på våra kärnprodukter.

Transiros avtal med Colorama

Under andra halvan av 2023 har färgbranschen genomgått betydande förändringar. Den övergripande trenden har varit en nedgång, vilket har minskat intresset för att investera i nya affärssystem. Detta har påverkat både våra produkter Kassanova samt MS Navision baserade Nova.

På grund av denna utveckling har Transiro inte kunnat implementera Nova-affärssystemet hos Colorama enligt plan och avtal.

När vi tecknade avtal med Colorama var denna nedgång omöjlig att förutse och för närvarande har Transiro levererat Nova Affärssystem till hälften av kedjans färghandlare.

Lyckad satsning på Kassanova Garden

Vår satsning på Kassanova Garden har börjat ge resultat med tecknade avtal och planerade installationer. Vi har tecknat åtta (8) avtal där sex (6) av kunderna planerar installation under mars 2024, innan högsäsongen för dem drar igång. Två kunder väntar till efter högsäsongen.

Vidareutveckling av produkter

Under 2023 har Transiro lagt ner betydande tid och resurser, inklusive externa utvecklingskonsulter, på att förstärka produktportföljen. Detta kommer att börja generera intäkter för bolaget från och med andra kvartalet 2024.

Totalt har Transiro investerat 3,8 miljoner kronor i både interna och externa kostnader för att utveckla nya produkter, vilket motsvarar mer än 11% av vår omsättning. Detta är en betydande satsning för ett företag av vår storlek.

Under 2023 har vi fokuserat på ett antal produkter, här bör nämnas integrationen mot obemannade butikssystemet Honestbox samt startat arbetet med en digital integrationsplattform för e-handlare. Båda dessa initiativ kommer att möjliggöra fler affärsmöjligheter inom vår Kassanova-sektor. Vi har också introducerat och startat utvecklingen av Kassanova Garden, ett affärssystem skräddarsytt för trädgårdsbranschen. För Klartext har vi utvecklat Rebusinläsning, en produkt som syftar till att möjliggöra effektivare planering för våra kunder inom bussbranschen. Dessutom har vi lanserat en integration för Klartext med Fortnox vilket kommer effektivisera arbetet mellan planeringsverktyget och bokföring.

Säljaktiviteter och marknadsföring

När det gäller marknadsföringsaktiviteter har vi valt att fokusera på e-postutskick och digitala nyhetsbrev för att driva försäljningen av våra produkter. Detta har visat sig vara effektivare än digitala kampanjer. Våra utskick har en öppningsfrekvens på över 30% vilket är en mycket positiv signal.

Som vi tidigare kommunicerat har vi levererat Kassanova till Strömstad kommun för hantera interna ordrar. Vi ser potential i att kunna hitta flera kunder inom kommunal sektor och behöver sätta upp verktyg att hantera Tendium, digitalt verktyg för upphandling mot offentlig sektor.

Den investeringen i en ny säljare som genomfördes under 2023 föll inte ut i enlighet med förhoppningarna varför anställningen nu avslutats. Dock bidrog satsningen till den nya affären gentemot trädgårdsbranschen vilket är positivt.

Avslutningsvis vill jag understryka att vi är fast beslutna att fortsätta vårt säljfokus att öka omsättningen, kostnadseffektivitet och driva utveckling av vår produktportfölj för att skapa ett långsiktigt aktieägarvärde.

Johan Eriksson, VD Transiro Holding AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

2023

- Transiro och Honestbox inleder strategiskt samarbete för att reformera obemannade butikssystem.
- Transdev förlänger inte licensavtalet med Transiro.
- Transiro positionerar sig inom Trädgårdsbranschen och tecknar avtal med Sveplant.
- Två nya ledamöter invalda i Transiro Holding AB:s styrelse vid årsstämman 2023.
- Minskning av aktiekapitalet registrerades av Bolagsverket 2023-08-02.
- Transiro bildade nytt dotterbolag, Transiro In Store AB med fokus på Kassanova.

2024

- Transiros dotterbolag Wifog avyttrades till SST Net AB per 2024-04-30.
- Transiro och Mestergruppen, ny ägare av Colorama AB, har uppnått en överenskommelse om att första avbetalningen om 7,4 MSEK av reversen skjuts fram till januari 2025, för att ge båda parter tid att omförhandla avtalet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Kort Historik

Bolagets fyra dotterbolag utvecklar, säljer och supportar sina produkter under egna varumärken. Bolaget har under senaste året investerat främst i vidareutveckling av sina teknikplattformar och sin helt unika mobilapplikation för sitt affärssystem Klartext för bussbranschen.

Risker kring Utvecklingskostnader

Transiro kommer fortsättningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsområde. Tids- och kostnadsaspekter för mjukvaruutveckling kan vara svåra att på förhand fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskrävande än planerat.

Tekniska risker

Transiros egenutvecklade produkter kan komma att innehålla ännu okända programfel eller felaktig prestanda, vilket kan skada verksamheten. Transiro arbetar kontinuerligt med att kvalitetssäkra sina produkter.

Konkurrens och kundlojalitet

Marknaden för mobilabonnemang är hårt konkurrens utsatt och kunderna byter ofta leverantör. Wifog följer kontinuerligt marknadspris och försöker erbjuda den allra billigaste tjänsten för sina kunder. Bolaget styr inte själva över vilken prisnivå Bolaget kan erbjuda utan detta sker i samarbete med Tre i vilket radionät Bolaget är verksamma. Det finns en risk att Bolaget inte är den billigaste leverantören av mobila abonnemang.

Marknaden för affärs och planeringssystem för bussbranschen är i dagsläget inte hårt konkurrensutsatt. Detta medför en framtida risk att det utvecklas nya bolag som planerar ta marknadsandelar.

För Bolagets dotterbolag Retail verksamma inom affärssystem för järn, färg och bygg finns ett stort antal konkurrenter som mer eller mindre löser samma problem för sina kunder. Det finns en risk att

marknaden prispressas och därigenom sjunker Bolagets marginal.

Tvister

Transiro och dess dotterbolag kan framledes komma att bli föremål för rättsliga processer. Större och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrävande samt komma att störa den normala affärsverksamheten. Styrelsen för Transiro bedömer att inga bolag inom koncernen för tillfället är föremål för några rättsliga processer.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lång erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde. En förlust av en eller flera nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillväxt anstränger den egna organisationen, vilket kan påverka och öka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget är verksamt i huvudsak Sverige. Risker kan uppstå genom nationella politiska beslut såsom förändring av lagar, skatter och andra regler. Vilket kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat.

Ränterisk

Hur räntan kommer att utvecklas över tiden går inte att förutsäga. Uppstår nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa löses genom upplåning kommer Bolaget att belastas av räntekostnader som kan bli betydande i ett läge med högre marknadsräntor.

Förmåga att hantera tillväxt

Verksamheten kan komma växa mycket snabbt genom en plötslig och oväntad ökning i efterfrågan på Transiros produkter vilket ställer stora krav på ledning och den operativa samt finansiella kapitalbehovet. I takt med att verksamheten växer, behöver Bolaget försäkra sig om att det hela tiden har effektiva planerings- och ledningsprocesser för att kunna fullfölja affärsplanen. Om Transiro inte kan hantera tillväxt på ett effektivt sätt kan detta påverka resultatet negativt.

Behov av ytterligare kapital för att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning, strategi, målsättningar och förväntade tillväxt, inte finns ett behov av ytterligare kapital under kommande tolv månaders period.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

<i>Belopp SEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Nettoomsättning	33 096	25 084	15 631	16 636
Resultat efter fin poster	-6 320	-15 833	-22 846	-9 530
Balansomslutning	53 404	59 842	39 073	32 092
Soliditet %	8	18	68	53

Resultat och ställning

Intäkter under 2023 uppgick till 33,6 mkr (29,4 mkr). Varav 0,5 mkr (4,3 mkr) avser aktiverat arbete och övriga intäkter. Rörelseresultatet för 2023 uppgick till -6,4 mkr (-15,1 mkr). I posten kortfristiga skulder redovisas den första avbetalningen på reversen till Colorama som uppgår till 7,4 mkr. Avbetalningen har efter balansdagen skjutits fram till januari 2025.

Moderföretag

<i>Belopp SEK</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Nettoomsättning	6 363	6 334	3 334	1 966
Resultat efter fin poster	-2 500	-12 604	-24 103	-8 330
Balansomslutning	13 673	18 637	30 909	27 078
Soliditet %	75	79	88	53

För definitioner av nyckeltal, se not 1.

Moderföretagets verksamhet är av förvaltande karaktär. Omsättningen består av strukturkostnader till dotterbolagen. Bolagets kostnader hänför sig till förvaltningskostnader som krävs av ett bolag som är noterat på NGM samt personalkostnader. Moderbolaget har vid behov finansierat de rörelsedrivande dotterföretagen via aktieägartillskott vilka har redovisats som aktier i dotterbolag och vid balansdagen skrivits ned. Bolagets soliditet per balansdagen 75% (79%).

Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget tillskjutet kap inkl årests res	Totalt
<i>Koncernen</i>				
Ingående belopp	38 063 103	51 564 724	-78 929 798	10 698 029
Omf emissionskostnader*		-13 173 146	13 173 146	-
Minskning av aktiekapital	-33 038 773		33 038 773	-
Årets resultat			-6 320 000	-6 320 000
Belopp vid årets utgång	5 024 330	38 391 578	-39 037 879	4 378 029

*Förskjutning av historiska emissionskostnader som tidigare redovisats i annat eget kapital inkl. årets resultat.

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<i>Moderföretaget</i>				
Belopp vid årets ingång	38 063 103	-10 776 958	-12 603 565	14 682 580
Omföring årets resultat		-12 603 565	12 603 565	-
Minskning av aktiekapital	-33 038 773	33 038 773		-
Årets resultat			-4 455 000	-4 455 000
Belopp vid årets utgång	5 024 330	9 658 250	-4 455 000	10 227 580

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

	Belopp i SEK
balanserat resultat	9 658 250
årets förlust	-4 455 000
	5 203 250
behandlas så att	
i ny räkning överföres	5 203 250

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	33 096 050	25 084 040
Aktiverat arbete för egen räkning		452 530	2 867 690
Övriga rörelseintäkter		92 862	1 409 380
		<u>33 641 442</u>	<u>29 361 110</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 968 159	-2 792 319
Handelsvaror		-	-3 676 154
Övriga externa kostnader	3,5	-8 800 787	-9 103 042
Personalkostnader	4	-15 145 026	-13 122 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 041 897	-15 679 497
Övriga rörelsekostnader		-53 685	-74 591
Rörelseresultat		<u>-6 368 112</u>	<u>-15 086 971</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		69 889	139 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 777	-884 685
Resultat efter finansiella poster		<u>-6 320 000</u>	<u>-15 832 533</u>
Resultat före skatt		<u>-6 320 000</u>	<u>-15 832 533</u>
Årets resultat		<u>-6 320 000</u>	<u>-15 832 533</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-6 320 000	-15 832 533

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	9 774 421	10 741 923
Mjukvara	8	32 287 763	36 066 379
Goodwill	9	-	1 398 934
		<u>42 062 184</u>	<u>48 207 236</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	10		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		42 593	34 627
Inventarier, verktyg och installationer		1 501 192	1 857 459
		<u>1 543 785</u>	<u>1 892 086</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	12	841 706	841 706
		<u>841 706</u>	<u>841 706</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>44 447 675</u>	<u>50 941 028</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		43 707	57 034
		<u>43 707</u>	<u>57 034</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 173 373	1 904 596
Skattefordringar		746 801	358 652
Övriga fordringar		1 244 059	2 240 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 252 955	559 017
		<u>5 417 188</u>	<u>5 063 048</u>
<i>Kassa och bank</i>	15	3 872 912	3 780 421
Summa omsättningstillgångar		<u>9 333 807</u>	<u>8 900 503</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>53 781 482</u>	<u>59 841 531</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16		
Aktiekapital		5 024 330	38 063 103
Övrigt tillskjutet kapital		38 391 578	38 391 578
Annat eget kapital inkl årets resultat		-39 037 879	-65 756 652
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 378 029	10 698 029
Summa eget kapital		4 378 029	10 698 029
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	18	29 600 000	37 000 000
		29 600 000	37 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 242 331	1 399 637
Skatteskulder		40 846	-
Övriga kortfristiga skulder		9 367 192	3 292 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	9 153 084	7 451 821
		19 803 453	12 143 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 781 482	59 841 531

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-6 368 112	-15 086 971
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		7 041 897	15 743 635
Räntor		48 112	-745 562
		<u>721 897</u>	<u>-88 898</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		721 897	-88 898
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		13 327	-7 410
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		23 656	585 987
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-117 845	-398 838
Kassaflöde från den löpande verksamheten		641 035	90 841
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-452 530	-38 136 545
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-96 014	-1 934 843
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	100 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-548 544	-39 971 388
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	37 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	37 000 000
Årets kassaflöde		92 491	-2 880 547
Likvida medel vid årets början		3 780 421	6 660 980
Likvida medel vid årets slut		3 872 912	3 780 433

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	7 041 897	6 141 922
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar	-	9 537 566
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-	64 147
	<u>7 041 897</u>	<u>15 743 635</u>

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	6 363 330	6 334 289
Övriga rörelseintäkter		59 720	367 877
		<u>6 423 050</u>	<u>6 702 166</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 322	-300 700
Övriga externa kostnader	3,5	-2 989 076	-4 790 241
Personalkostnader	4	-3 226 703	-2 002 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-4 350 816
Övriga rörelsekostnader		-6 580	-
Rörelseresultat	21	<u>6 369</u>	<u>-4 742 247</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-2 500 000	-7 075 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		594	20 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 963	-806 332
Resultat efter finansiella poster		<u>-2 500 000</u>	<u>-12 603 565</u>
Koncernbidrag		-1 955 000	-
Resultat före skatt		<u>-4 455 000</u>	<u>-12 603 565</u>
Årets resultat		<u>-4 455 000</u>	<u>-12 603 565</u>

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	8 275 000	8 250 000
		<u>8 275 000</u>	<u>8 250 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 275 000</u>	<u>8 250 000</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		4 415 718	8 589 155
Övriga fordringar		625 038	1 642 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	354 684	154 580
		<u>5 395 440</u>	<u>10 386 439</u>
Kassa och bank	15	2 168	506
Summa omsättningstillgångar		<u>5 397 608</u>	<u>10 386 945</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>13 672 608</u>	<u>18 636 945</u>

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 024 330	38 063 103
		<u>5 024 330</u>	<u>38 063 103</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 658 251	-10 776 958
Årets resultat		-4 455 000	-12 603 565
		<u>5 203 251</u>	<u>-23 380 523</u>
Summa eget kapital		<u>10 227 581</u>	<u>14 682 580</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		206 754	291 263
Skulder till koncernföretag		1 427 038	1 456 243
Aktuell skatteskuld		40 846	62 706
Övriga kortfristiga skulder		339 677	737 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	1 430 712	1 406 852
		<u>3 445 027</u>	<u>3 954 365</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>13 672 608</u>	<u>18 636 945</u>

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		6 369	-4 742 247
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-6 369	3 564 498
		-	-1 177 749
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-	-1 177 749
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		4 990 999	1 263 526
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 464 337	331 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 526 662	416 893
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		-2 500 000	-7 075 000
Förvärv av dotterföretag		-25 000	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 525 000	-7 075 000
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-
Årets kassaflöde		1 662	-6 658 107
Likvida medel vid årets början		506	6 658 613
Likvida medel vid årets slut		2 168	506

Noter till kassaflödesanalysen - moder

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Nedskrivningar		4 350 816
Räntor	-6 369	-786 318
	-6 369	3 564 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade tillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. - Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Från och med kvartal fyra 2022 omvärderas nyttjandeperioden för immateriella anläggningstillgångar från fem år till tio år. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5-10 år
Mjukvara	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. Leasingperiod sträcker sig över 3-5 år.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antagande ses över regelbundet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Planeringsverktyg	6 942 378	5 784 390
Mobiloperatör	2 373 363	3 064 007
Affärssystem	<u>23 780 309</u>	<u>16 235 643</u>
	33 096 050	25 084 040
 <i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>33 096 050</u>	<u>25 084 040</u>
	33 096 050	25 084 040
 Moderföretag		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Koncernintern	<u>6 363 330</u>	<u>6 334 289</u>
	6 363 330	6 334 289
 <i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>6 363 330</u>	<u>6 334 289</u>
	6 363 330	6 334 289

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	<u>625 000</u>	<u>466 300</u>
Summa	625 000	466 300
 Moderföretag		
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsuppdrag	<u>73 600</u>	<u>54 859</u>
Summa	73 600	54 859
 Styrelsen		
Kvinnor	1	1
Män	3	2
 Företagsledning och VD		
Kvinnor	1	1
Män	2	2

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Moderföretag				
Medelantalet anställda	2	1	1	1
Styrelse	4	3	3	2
Totalt moderföretaget	6	4	4	3
Dotterföretag				
Medelantalet anställda	15	10	15	12
Totalt dotterföretag	15	10	15	12
Koncernen totalt	21	14	19	15

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	1 624 653	1 239 915
Löner och andra ersättningar	943 754	319 462
Sociala kostnader	658 296	443 280
(varav pensionskostnader) 1)	338 648	266 078
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	9 305 478	8 668 732
Sociala kostnader	2 612 845	2 451 090
(varav pensionskostnader)	559 554	521 538
Koncern		
Löner och andra ersättningar	11 873 885	10 228 108
Sociala kostnader	3 271 141	2 894 370
(varav pensionskostnader)	898 202	787 616

1) Av moderföretagets ersättningar till Styrelse och Vd avser 1 610 301 kr (1 364 438 kr) varav pensionskostnader 178 986 kr (fg år 210 633 kr) företagets VD avseende 1 (1) personer. VDs uppsägningstid understiger sex månader och är inte förknippad med några avgångsvederlag.

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Koncern		
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till*	1 373 185	1 112 628
Inom 1 år*	1 661 508	1 428 491
Senare än 1 år men inom 5 år*	3 645 526	3 455 557
Senare än 5 år*	1 142 148	1 827 437
	<u>6 449 182</u>	<u>6 711 485</u>
Moderföretag		
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till*	734 676	525 323
Inom 1 år*	717 064	769 081
Senare än 1 år men inom 5 år*	384 161	644 101
Senare än 5 år	-	-
	<u>1 101 225</u>	<u>1 413 182</u>

*Inkl. hyreskostnader för lokaler
Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Not 6 Skatt på årets resultat

Årets skattekostnad

	2023	2022
Koncernen		
	Belopp	Belopp
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	-	-
Redovisat resultat före skatt	-6 320 000	-15 832 533
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %	-1 301 920	-3 261 502
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	655 250	1 507 042
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-4 116	-1 101
Skatteeffekt avseende ej aktiverade skattemässiga underskott	650 786	1 755 561
Redovisad skattekostnad	-	-
Moderföretaget		
	Belopp	Belopp
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	-	-
Redovisat resultat före skatt	-4 455 000	-12 603 565
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %	-917 730	-2 596 334
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	632 591	1 463 560
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-122	-3
Skatteeffekt avseende ej aktiverade skattemässiga underskott	285 261	1 132 777
Redovisad skattekostnad	-	-

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	33 507 164	33 379 034
-Internt utvecklade tillgångar	452 530	2 867 690
-Omklassificeringar	-	-2 739 560
	<u>33 959 694</u>	<u>33 507 164</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-15 227 675	-12 664 430
-Årets avskrivning	-1 420 032	-2 563 245
	<u>-16 647 707</u>	<u>-15 227 675</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-7 537 566	-2 000 000
-Årets nedskrivning	-	-5 537 566
Redovisat värde vid årets slut	<u>9 774 421</u>	<u>10 741 923</u>
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>7 392 741</u>	<u>7 392 741</u>
	7 392 741	7 392 741
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	<u>-7 041 925</u>	<u>-7 041 925</u>
	-7 041 925	-7 041 925
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-350 816	-
-Årets nedskrivning	-	-350 816
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 8 Mjukvara

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	42 008 415	4 000 000
-Nyanskaffningar	-	35 268 855
-Omklassificeringar	-	2 739 560
	<u>42 008 415</u>	<u>42 008 415</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 942 036	-
-Årets avskrivning	-3 778 616	-1 942 036
	<u>-5 720 652</u>	<u>-1 942 036</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 000 000	-
-Årets nedskrivningar	-	-4 000 000
	<u>-4 000 000</u>	<u>-4 000 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	32 287 763	36 066 379

Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	4 000 000	4 000 000
	<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 000 000	-
-Årets nedskrivningar	-	-4 000 000
	<u>-4 000 000</u>	<u>-4 000 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 9 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	6 994 710	6 994 710
	<u>6 994 710</u>	<u>6 994 710</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 595 776	-4 196 828
-Årets avskrivning	-1 398 934	-1 398 948
	<u>-6 994 710</u>	<u>-5 595 776</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	1 398 934

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 633 045	899 202
-Nyanskaffningar	96 014	1 934 843
-Avyttringar och utrangeringar		-201 000
-Vid årets slut	2 729 059	2 633 045
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-740 959	-540 111
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	36 853
-Årets avskrivning	-444 315	-237 701
-Vid årets slut	-1 185 274	-740 959
Redovisat värde vid årets slut	1 543 785	1 892 086

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	27 325 000	20 250 000
-Aktieägartillskott	2 500 000	7 075 000
-Förvärv	25 000	-
-Vid årets slut	29 850 000	27 325 000
<i>Ackumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-19 075 000	-12 000 000
-Årets nedskrivningar	-2 500 000	-7 075 000
Vid årets slut	-21 575 000	-19 075 000
Redovisat värde vid årets slut	8 275 000	8 250 000

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Röst- rätts- andel</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Resultat</i>	<i>Bokfört värde</i>
Transiro Eco Transport AB, 559135-5507, Stockholm	100	100	50 000	180 688	-890 563	4 000 000
Transiro Retail AB 556323-7766, Stockholm	100	100	3 262	649 944	-2 069 729	4 250 000
Wifog Sverige AB, 556975-7973, Stockholm	100	100	50 000	1 576 222	631	-
Transiro In Store AB 559442-8590, Stockholm	100	100	25 000	18 595	-6 405	25 000
						8 275 000

Not 12 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran	841 706	841 706
Uppskjuten skattefordran	841 706	841 706

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Koncern</i>	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald leasingavg	38 040	11 516
Förutbetald hyreskostnad	281 308	145 575
Förutbetald försäkringspremie	121 888	110 117
Övr upplupna intäkter	212 023	218 241
Övr upplupna ränteintäkter	160 137	
Övr förutbetalda kostnader	439 559	73 568
	1 252 955	559 017

Moderföretag

Förutbetald leasingavg	31 573	11 516
Förutbetald hyreskostnad	106 735	3 500
Förutbetald försäkringspremie	89 556	93 033
Övr upplupna intäkter	72 240	
Övr förutbetalda kostnader	54 580	46 531
	354 684	154 580

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Transiros dotterbolag Wifog avyttrades till SST Net AB per 2024-04-30.
- Transiro och Mestergruppen, ny ägare av Colorama AB, har uppnått en överenskommelse om att första avbetalningen om 7,4 MSEK av reversen skjuts fram till januari 2025, för att ge båda parter tid att omförhandla avtalet.

Not 15 Likvida medel

<i>Koncern</i>	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Bank	3 872 912	3 780 421
	3 872 912	3 780 421

<i>Moderföretag</i>	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Bank	2 168	506
	2 168	506

Not 16 Förändring eget kapital

Koncernen

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget tillskjutet kap inkl årets res</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	38 063 103	51 564 724	-78 929 798	10 698 029
Minskning av aktiekapital	-33 038 773		33 038 773	-
Omf emissionskostnad*		-13 173 146	13 173 146	-
Årets resultat			-6 320 000	-6 320 000
Belopp vid årets utgång	5 024 330	38 391 578	-39 037 879	4 378 029

*Förskjutning av historiska emissionskostnader som tidigare redovisats i annat eget kapital inkl. årets resultat.

Moderbolaget

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	38 063 103	-10 776 958	-12 603 565	14 682 580
Omföring årets resultat		-12 603 565	12 603 565	-
Minskning av aktiekapital	-33 038 773	33 038 773		-
Årets resultat			-4 455 000	-4 455 000
Belopp vid årets utgång	5 024 330	9 658 250	-4 455 000	10 227 580

	2023	2022
Villkorade aktieägartillskott till dotterbolag.	2 500 000	7 075 000

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	9 658 250
Årets förlust	-4 455 000
Totalt	5 203 250
Balansera i ny räkning	5 203 250

Not 18 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Koncern		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder	-	7 400 000
	-	7 400 000

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Upplupna personalkostnader	1 062 002	783 978
Upplupna räntekostnader	798 364	798 364
Förutbetalda intäkter	5 538 444	1 278 160
Övriga upplupna kostnader	1 754 274	4 591 319
	9 153 084	7 451 821
Moderföretaget		
Upplupna personalkostnader	309 085	218 893
Upplupna räntekostnader	798 364	798 364
Övriga upplupna kostnader	323 264	389 595
	1 430 713	1 406 852

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000

Eventalförpliktelser

Inga eventalförpliktelser har ingåtts.

Not 21 Inköp och försäljning inom koncernen

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Moderbolag		
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	99%	95%

Underskrifter

Ort och datum

Stockholm det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Lennart Gillberg
Styrelseordförande

Johan Eriksson
Verkställande direktör

Robert Jensen
Styrelseledamot

Alexandra Kindblom
Styrelseledamot

Claes Mittjas
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
